
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 15 березня 2024 року                                                                 № 64

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 

Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної  діяльності»,  керуючись  Постановою  Кабінету  Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам  будівництва,  об’єктам  нерухомого  майна», розглянувши  заяви
громадян  щодо  присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва  та  об’єктам
нерухомого майна,                                                          

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Садовому  будинку  (01.3066310.5031107.20231129.53.0000.14)
загальною площею 158,7  м2,  основною площею 59,3  м2  розташованому на
земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,  площею  0,0438  га
кадастровий  номер  3220881300:04:001:4548,  власником  якої  є  гр.  Івінська
Світлана Михайлівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО СТ  «Приватний садівник», вулиця Зелена,  № 20-Д.

2.  Садовому  будинку  (01.3066250.5031081.20231129.70.0000.89)
загальною площею 195,3  м2,  основною площею 70,9  м2  розташованому на
земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,  площею  0,0438  га
кадастровий  номер  3220881300:04:001:4546,  власником  якої  є  гр.  Лоза
Руслана Миколаївна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО  СТ «Приватний садівник», вулиця Зелена,  № 20-Б.

3. Зобов’язати заявників в місячний термін:



- виготовити та  прикріпити на дворовий паркан табличку із назвою
вулиці та номером садиби;

-  підписати із  КП  «Гнідинкомунсервіс» чи  КП  «Акваком-сервіс»
Договір про надання послуг на вивезення твердих побутових відходів (ТПВ);

- провести благоустрій прибудинкової території.

4.  Контроль за  виконанням цього рішення покласти на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


